
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 
 
Про припинення договору 
оренди землі з гр. Колосовською 
Валентиною Миколаївною  по 
вул. Руднична, 18-Б 
 

 Розглянувши звернення гр. Колосовської Валентини Миколаївни 

стосовно припинення договору оренди землі по вул. Руднична, 18-Б, у зв’язку з 

відчуженням нерухомого майна, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №58 від 07.10.2019 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Припинити договір оренди землі №98/16 від 01.12.2016 р.,        

укладений з гр. Колосовською Валентиною Миколаївною на земельну ділянку 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1417), для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код 02.01), яка розташована по вул. Руднична, 18-Б у           

м. Горішні Плавні Полтавської області, площею 0,0344 га, у зв’язку з 

відчуженням нерухомого майна. 

2. Зобов’язати гр. Колосовську В.М.: 

2.1. У місячний термін з дня прийняття рішення повернути земельну 

ділянку площею 0,0344 га, по вул. Руднична, 18-Б до земель запасу 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

 2.2. У місячний термін укласти додаткову угоду про припинення 

договору оренди землі №98/16 від 01.12.2016 р. 

 

 
 

 
Міський голова                                (підписано)                        Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


